Администрация
муниципального образования Бегуницкое сельское поселение
Волосовского муниципального района
Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                     12.05.2020 г.                                                             №  96
д. Бегуницы
О внесении изменений в постановление главы администрации
от 23.12.2019 г. № 265 «Об утверждении административного регламента
по предоставлению  муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений
о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации муниципального образования Бегуницкое  сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление от 23.12.2019 № 265  «Об утверждении административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение» следующие изменения:
1) п. 2.6 раздела 2 дополнить подпунктами:
«7) протокол общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме, содержащий решение об их согласии на перевод жилого помещения в нежилое помещение;
8) согласие каждого собственника всех помещений, примыкающих к переводимому помещению, на перевод жилого помещения в нежилое помещение».
2. Обнародовать настоящее Постановление в установленном порядке и разместить  на официальном сайте Бегуницкого сельского поселения.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО
Бегуницкое сельское поселение:                                                 А.И. Минюк

Àäìèíèñòðàöèÿ

муниципального образования

Бегуницкое

сельское поселение

Волосовского муниципального района

Ленинградской области

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

12.05

.

2020

г

.

№

96

д. Бегуницы

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â ïîñòàíîâëåíèå

ãëàâû àäìèíèñòðàöèè

îò 23.12.2019 ã. ¹ 265

«

Îá óòâåðæäåíèè àäìèíèñòðàòèâíîãî ðåãëàìåíòà

ïî ïðåäîñòàâëåíèþ  ìóíèöèïàëüíîé óñëóãè

«Ïðèíÿòèå äîêóìåíòîâ, à òàêæå âûäà÷à ðåøåíèé

î ïåðåâîäå èëè îá îòêàçå â ïåðåâîäå æèëîãî ïî

ìåùåíèÿ

â íåæèëîå èëè íåæèëîãî ïîìåùåíèÿ â

æèëîå ïîìåùåíèå»

Â öåëÿõ ïðèâåäåíèÿ íîðìàòèâíûõ ïðàâîâûõ àêòîâ àäìèíèñòðàöèè

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ Áåãóíèöêîå

ñåëüñêîå ïîñåëåíèå Âîëîñîâñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà Ëåíèíãðàäñêîé îáëàñòè â ñîîòâåòñòâèå ñ äåéñòâóþùèì

çàêîíîäàòåëüñòâîì

,

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÞ:

1.

Внести

в Постановление

от 23.12.2019 № 265

«Об утверждении

административного регламента по предоставлению  муниципал

ьной услуги

«

Принятие документов, а также выдача решений

о переводе или об отказе в

переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое

помещение

»

следующие изменения:

1)

п. 2.6

раздела 2

дополнить

подпунктами

:

«

7

) протокол общего собрания

собственников помещений в

многоквартирном доме, содержащий решение об их согласии на перевод

жилого помещения в нежилое помещение

;

8

) согласие каждого собственника всех помещений, примыкающих к

переводимому помещению, на перевод жилого помещения в нежилое

помещение

»

.

2.

Обнародовать настоящее Постановление

в установленном порядке и

разместить  на официальном сайте Бегуницкого сельского поселения.

3.

Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4.

Контроль исполнения

настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

администрации

МО

Бегуницкое

сельское

поселение

:

А.И. Минюк